ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO CONTRATO Nº. 25/2014

	ESPÉCIE: CONTRATO FIRMADO EM 01 DE DEZEMBRO DE 2014

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: H.STRATTNER E CIA LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE: INEXIGIBILIDADE PORTARIA Nº 62/2014 VALOR GLOBAL: R$ 433.015,17 (QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS MIL QUINZE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS). VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17701, PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.3267.1251.0011 NATUREZA DA DESPESA: 44905208. FONTE: 02300000. TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 2328/2014 DE 03/11/2014 NO VALOR DE R$ 433.015,17 (QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS MIL QUINZE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS). PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº1791/2013-FCECON. MANAUS, 01 DE DEZEMBRO DE 2014.

EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

PRESIDENTE